bu3Hec

HectepoB EBrenuns JleoHUT0BHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Hectepos Esrenutt JleoHugoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHASA MHCIIEKLIMS MHC Ne 15 TI0 BPIHCKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

[ara  01-05-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.48.23

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPTrOBJIA CIIOPTHUBHEIMHA TOBAPAMH,

QBIGOHOBHBIMI/I MNPUHAONEXKHOCTAMHU, TYPUCTCKUM
CHapAXKEHNWEM, JIOOKAMU X BEJIOCUIIENAMN

323200536074
304325504400159
90555619
(49015)

(9D
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